
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 





KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota 16.února Myslivecký ples
Sobota 23.února Bodování vín
Neděle   3.března Výstava vín
Sobota 27.dubna Otevřené sklepy  

3. – 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý     7.května Den matek
Sobota 11.května Májová zábava
Pátek      9.srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. a 11. srpna Vavřinecké hody



Vyzýváme občany ke zvýšené opatrnosti při 
zabezpečení svých domovů z důvodů několika 

případů vykrádání rodinných domů ve 
V.Němčicích i v okolních obcích. 

V případě zjištění podezřelého chování či pohybu 
podezřelých osob, neváhejte kontaktovat policii

t.č. 725 292 455 nebo 158.



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2019

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- únor:    v neděli   24.2. - odběr docházky a sumáře

vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci – březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice



Rybářský kroužek - zahájení
Moravský rybářský svaz, z.s. p.s. Vranovice oznamuje, 

že zahajuje 15.1.2019 v 17:00 hodin rybářský kurz pro 

děti ve věku 8-15 let, který je podmínkou pro získání 

osvědčení o kvalifikaci pro vydání prvního rybářského 

lístku. Přihlásit se mohou i děti z okolních obcí 

(Uherčice, Nosislav, Křepice atd.). Kurz bude probíhat 

v budově obecního úřadu ve Velkých Němčicích. 

Bližší informace u p. Luďka Helmy tel. 724 080 677 a     

p. Mrkvici t.č. 702 066 505.



Jednodenní rybá řský kurs

Moravský rybá řský svaz, z.s. pobo čný spolek Vranovice 
oznamuje, že se bude konat v m ěsíci únoru  jednodenní  
kurs  pro dosp ělé a mládež od 16 let, který je 
podmínkou pro získání prvního rybá řského lístku. Kurs 
prob ěhne v obci Vranovice na rybá řské chat ě. Přihlásit 
se mohou i zájemci  z okolních  obcí. Bližší informace  a 
přihlášky lze podat do 20.2. 2019  u  p. Luboše Mrkvic i  
na tel. 702 066 505  nebo email: 
mrsmovranovice@seznam.cz



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké N ěmčice zve všechny své členy  na

VÝROČNÍ VALNOU HROMADU,

která se uskute ční v ned ěli 24.2.2019 v salonku 
„pohostinství nad kinem“.

Začátek v 16 hodin. Bu ďte dochvilní.




